Campus de Foz do Iguaçu - CNPJ 78.680.337/0004-27
Av.Tarquínio Joslin dos Santos 1300 – Fone: (45) 3576-8115
Pólo Universitário – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL 2023
FOZ DO IGUAÇU

 PORTARIA Nº 001/2023-CES-FOZ

 DATA: 11/09/2023
 SÚMULA: Nomeia coordenadora para condução dos
trabalhos relativos ao sorteio dos locais para
propaganda da consulta acadêmica UNIOESTE-2023

Considerando a Portaria nº 2847/2023-GRE, de 18 de agosto de
2023;

Considerando que no dia 12 de setembro de 2023, a Comissão
Eleitoral Central estará reunida na cidade de Cascavel, a Coordenadora
Setorial das Eleições 2023 – UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ART. 1º - Nomear a membro da Comissão Eleitoral Setorial –

UNIOESTE – Campus de Foz do Iguaçu, LILIAN SANCHES CAMARGO,

para coordenar, no dia 12 de setembro de 2023, as atividades relativas ao

sorteio dos espaços físicos da UNIOESTE-Campus de Foz do Iguaçu,

inclusive do Centro de Engenharias e Ciências Exatas, localizado no

Parque Tecnológico de ITAIPU, reservados à propaganda eleitoral

UNIOESTE-2023.

Foz do Iguaçu, 11 de setembro de 2023.

EDNA MARIA DA SILVA MATTE
Coordenadora da Comissão Eleitoral Setorial

UNIOESTE-Campus de Foz do Iguaçu

Correspondência 079/2023. Assinatura Avançada realizada por: Edna Maria da Silva Matte (XXX.953.589-XX) em 11/09/2023 10:34. Inserido ao documento 632.963 por:
Edna Maria da Silva Matte em: 11/09/2023 10:33. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b34ee437794aaf9a08efc4e146e5a823.